
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

101 103 111 105 109 107 113
Y Y Y Y Y Y Y3

Gresaubach Kirche A
Gresaubach Volksbank A
Limbach (Schmelz) Abzw. Gresaubach A
Limbach (Schmelz) Kreuz A
Limbach (Schmelz) Sportplatz A
Dorf im Bohnental Abzweigung B
Dorf im Bohnental Dewes B
Lindscheid Johann B
Lindscheid Siedlung B
Niederhofen Aatz B
Überroth Scherer B
Dautweiler Brunnenstraße A
Dautweiler Heckmann B
Lebach Bahnhof H
Lebach Tholeyer Str. A
Lebach Abzw. Gresaubach A
Neububach B269 A
Aschbach Ziegelei A
Aschbach Schule A
Aschbach Volksbank A
Aschbach Windhäuser A
Thalexweiler Schule A
Thalexweiler Abzw. Steinbach A
Überroth Brunnen A
Niederhofen Aatz A
Lindscheid Siedlung A
Lindscheid Johann A
Dorf im Bohnental Dewes A
Dorf im Bohnental Abzweigung A
Neipel Abzw. Dorf B
Neipel Scherer B
Neipel Schule B
Neipel Sandkaul B
Scheuern Kirsch B
Scheuern Kirche B
Dörsdorf Gerstenfeld B
Dörsdorf Kirche B
Dörsdorf Johann B

ab

an
ab
an
ab

7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22
7:23
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7:28
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I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
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7:24
7:27
7:28
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7:32
7:32
7:34
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7:38
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7:43

I
I
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I
I
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I
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I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33

I

Linie 611 Lebach - Bohnental - Hasborn/Bergweiler - Sotzweiler - Tholey - Theley
gültig ab: 14.12.25 è



Dörsdorf Niederwiesstraße B
Steinbach Kirche B
Steinbach Schule B
Steinbach Brücke B
Thalexweiler Abzw. Steinbach C
Sotzweiler Autobahnmeisterei B
Sotzweiler Scherer B
Sotzweiler John B
Sotzweiler John-Lambert B
Bergweiler Löß B
Bergweiler Kapelle B
Bergweiler Lachmühle B
Hasborn Abzw. Überroth A
Hasborn Kirche A
Hasborn Schule A
Hasborn Abzw. Überroth B
Hasborn Josef-Marx-Str. B
Hasborn Wällerchen A
Hasborn Abzw. Leitzweiler A
Theley Gewerbegebiet B
Theley Vignal B
Theley Leitzweiler B
Theley Ortseingang B
Tholey Metzer Straße B
Tholey Rathausplatz B
Tholey Römerallee B
Tholey Am Weiher B
Theley Schaumbergbad A
Theley Schwarzrothweg A
Theley Ziegelhütte A
Theley Roth A
Theley Kirche A
Theley Kirche B
Theley Schulzentrum A
Tholey Am Weiher A
Linie R4 nach St. Wendel ZOB
Tholey Am Weiher A
Marpingen Schule A an

I
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I
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7:32
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7:36
7:42
7:37
7:47

7:37
7:38
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I
I
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I
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I
I
I
I
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7:35
7:36
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7:41
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I
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I
I
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7:49
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I
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7:50
I

7:52
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7:52

14:35
14:35
14:36
14:37
14:38

I
14:40

Y  : nur an Schultagen im Saarland 3  : verkehrt nur Mittwoch



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

102 104 106 126 108 112 110 116 128 118 120 122
Y15 Y Y Y3 Y Y Y Y Y Y Y Y

Marpingen Schule A
Tholey Am Weiher B
Theley Schulzentrum B
Theley Schulzentrum D
Theley Schulzentrum E
Theley Schulzentrum H
Theley Vignal A
Theley Gewerbegebiet A
Theley Kirche B
Theley Roth B
Theley Ziegelhütte B
Theley Schaumbergbad A
Theley Leitzweilerstraße A
Theley Leitzweiler A
Bergweiler Lachmühle A
Bergweiler Kapelle A
Tholey Am Weiher A
Tholey Römerallee A
Tholey Rathausplatz A
Tholey Metzer Straße A
Bergweiler Löß A
Sotzweiler John-Lambert A
Sotzweiler John-Lambert B
Bergweiler Löß B
Sotzweiler John A
Sotzweiler Grundschule A
Sotzweiler Scherer A
Sotzweiler Autobahnmeisterei A
Bergweiler Kapelle B
Bergweiler Lachmühle B
Hasborn Josef-Marx-Str. A
Hasborn Abzw. Überroth A
Hasborn Kirche A
Hasborn Abzw. Leitzweiler B
Hasborn Wällerchen B

ab

an
ab
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I
I
I
I
I
I
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11:41
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15:24

Linie 611 Theley - Tholey - Sotzweiler - Hasborn/Bergweiler - Bohnental
gültig ab: 14.12.25 ç



Hasborn Kirche B
Hasborn Abzw. Überroth B
Hasborn Mühle B
Dörsdorf Johann A
Dautweiler Heckmann A
Dautweiler Brunnenstraße A
Überroth Brunnen A
Niederhofen Aatz A
Lindscheid Siedlung A
Lindscheid Johann A
Dorf im Bohnental Dewes A
464 nach Gresaubach
Dorf im Bohnental Abzweigung A
Limbach (Schmelz) Kipp B
Limbach (Schmelz) Oberdorf B
Limbach (Schmelz) Kreuz B
Limbach (Schmelz) Abzw. Gresaubach A
Gresaubach Volksbank A
Gresaubach Kirche A
Neipel Abzw. Dorf B
Neipel Scherer B
Neipel Schule B
Neipel Sandkaul B
Scheuern Kirsch B
Scheuern Kirche B
Thalexweiler Abzw. Steinbach B
Steinbach Brücke A
Steinbach Schule A
Steinbach Kirche B
Dörsdorf Niederwiesstraße A
Dörsdorf Gerstenfeld B
Dörsdorf Kirche B
Dörsdorf Kirche A
Dörsdorf Gerstenfeld A
Scheuern Kirche A

an
ab

11:44
11:45

I
I

11:46
11:47
11:51
11:52
11:54
11:55
11:57
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11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
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I
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15:20
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I
I
I
I

15:22
15:23

I
I
I



Scheuern Kirsch A
Neipel Sandkaul A
Neipel Scherer A
Neipel Abzw. Dorf A
Dorf im Bohnental Abzweigung B
Dorf im Bohnental Dewes B
Lindscheid Johann B
Lindscheid Siedlung B
Niederhofen Aatz B
Überroth Scherer B
Dautweiler Brunnenstraße A
Dautweiler Heckmann B
Dörsdorf Niederwiesstraße B
Steinbach Kirche B
Steinbach Schule B
Steinbach Brücke B
Thalexweiler Abzw. Steinbach C
Thalexweiler Abzw. Steinbach B
Thalexweiler Schule A
Aschbach Windhäuser A
Aschbach Volksbank A
Aschbach Schule A
Aschbach Ziegelei A
Neububach B269 B
Lebach Abzw. Gresaubach B
Lebach Tholeyer Str. B
Lebach Theelbrücke B
Lebach Bahnhof E an
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12:08
12:09
12:10
12:12
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13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
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14:06
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14:14
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15:23
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15:29
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15:31
15:32
15:33
15:34
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15:37
15:38
15:39
15:41

Y  : nur an Schultagen im Saarland 15  : verkehrt nur Mo und Fr 3  : verkehrt nur Mittwoch


